



## Gramkow Holding A/S

Roligheds Alle 30 A  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 24212645

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.01.2025

---

**Erik Gramkow**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gramkow Holding A/S  
Roligheds Alle 30 A  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 24212645  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Erik Gramkow  
Christian Plaugmann Gramkow  
Peter Gramkow

## Direktion

Erik Gramkow, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og investering, herunder besidde aktier og anparter i datterselskaber.

Årets resultat blev et overskud på 4.820 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(87.617)</b>	<b>(71.430)</b>
Andre finansielle indtægter	1	5.493.122	3.337.349
Andre finansielle omkostninger	2	(188.202)	(240.196)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.217.303</b>	<b>3.025.723</b>
Skat af årets resultat		(396.659)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.820.644</b>	<b>3.025.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		3.320.644	1.525.723
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.820.644</b>	<b>3.025.723</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.924.580	26.569.445
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>29.924.580</b>	<b>26.569.445</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.924.580</b>	<b>26.569.445</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.248	136.777
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.530.545	3.530.545
Andre tilgodehavender		21.538	5.401
Tilgodehavende skat		0	54.097
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.694.331</b>	<b>3.726.820</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>246.779</b>	<b>169.262</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.941.110</b>	<b>3.896.082</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.865.690</b>	<b>30.465.527</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		28.175.716	24.855.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>30.175.716</b>	<b>26.855.072</b>
Bankgæld		3.534.115	3.544.767
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.534.115</b>	<b>3.544.767</b>
Bankgæld		0	31.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.375	34.375
Skyldige sambeskatningsbidrag		121.484	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>155.859</b>	<b>65.688</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.689.974</b>	<b>3.610.455</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.865.690</b>	<b>30.465.527</b>
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	24.855.072	1.500.000	26.855.072
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	3.320.644	1.500.000	4.820.644
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>28.175.716</b>	<b>1.500.000</b>	<b>30.175.716</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.471	5.081
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	231.036	156.087
Renteindtægter i øvrigt	48.933	26.374
Dagsværdireguleringer	3.958.700	2.873.965
Øvrige finansielle indtægter	1.248.982	275.842
	<b>5.493.122</b>	<b>3.337.349</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	185.848	204.374
Øvrige finansielle omkostninger	2.354	35.822
	<b>188.202</b>	<b>240.196</b>

## 3 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2024 kr.</b>
Bankgæld	3.534.115	3.500.000
	<b>3.534.115</b>	<b>3.500.000</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	29.924.580
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.579.815

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Gramkow Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i et værdipapirsdepot. Værdien af depotet udgør 29.925 t.kr. pr. 31.12.2024.
